[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2003 г.  №   406

г. Цимлянск

О выдаче  дубликата свидетельства

о регистрации предпринимателя без

образования юридического лица

Забазнову И.Л.

В связи с утратой свидетельства о государственной регистрации предпринимателя без образования юридического лица № 25 от 21.03.2000 г. Забазновым И.Л.

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выдать дубликат свидетельства предпринимателю без образования юридического лица Забазнову Ивану Леонидовичу, с видом деятельности: перевозка грузов, коммерческая деятельность.

 Первый заместитель главы

 администрации района                                                          В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                               А.В.Назаров

          Постановление вносит

          сектор по экономике и

          предпринимательству